
Министерство общего и профессионального образования 

Свердловской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

«ВЕРХНЕТУРИНСКИЙ МЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

ПРИКАЗ 

15.08.2018                                                                                                     № 23-зо 

О зачислении абитуриентов  

на заочную форму обучения 

по основным профессиональным  

образовательным программам 

среднего профессионального образования 

(программы подготовки специалистов среднего звена) 

На основании Протокола  приемной комиссии №2 от 15.08.2018г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на обучение с 01 сентября 2018 года  в ГБПОУ СО 

«Верхнетуринский механический техникум» в группу № з-139-б по 

специальности 15.02.08 «Технология машиностроения» на базе основного 

общего образования на бюджетной основе сроком 3 года 10 месяцев  

следующих абитуриентов: 

Группа №з-139-б 

1. Баранову Наилю Шамильевну 

2. Гарифулина Рината Равильевича 

3. Градкова Евгения Николаевича 

4. Грачёва Максима Владимировича 

5. Зверева Романа Вячеславовича 

6. Звереву Елизавету Павловну 

7. Крутько Наталью Павловну 

8. Макарову Екатерину Андреевну 

9. МироновуЛилию Мининаифовну 

10. Сабурова Александра Ивановича 

11. Сальникова Павла Евгеньевича 

12. Солодовникова Владимира Константиновича 

13. Фахретдинова Мансура Магасумовича 

14. Халявина Сергея Анатольевича 

15. Чавкина Вадима Геннадьевича 

И.о.Директора                                                                                    Н.В.Гамкова 


